様式第 1号（第 2条関係）

寄 附 申 出 書

  年  月  日

 剣淵町長 様

          〒     住 所

           氏 名
（フリガナ）

（団体名）

電話            (FAX)

（E-mail）

 剣淵町ふるさと応援寄附条例の趣旨に賛同し、下記のとおり寄附を申し出ます。

１ 寄附金額  一金               円

２ 上記寄附金の使途の指定内訳

事   業   名 寄 附 金 額

(1) 絵本の里づくり事業 円

(2) 未来を担う子どもの教育及び子育て支援・少子化対策事業 円

(3) 魅力ある剣淵高等学校振興事業 円

(4) 安心・安全のまちづくり事業 円

(5) 町長に一任する事業 円

(6) その他寄附者が希望する事業（※                 ） 円

※具体的な事業内容をご記入下さい。

３ 寄附方法（いずれか一つを選択してください）

 □ クレジットカード決済

 □ 納付書払（後日、納付書（ゆうちょ銀行用）を郵送します）

 □ 口座振込（後日、振込口座をお知らせします）

 □ 現金書留（剣淵町役場総務課宛に送付願います）

 □ 持参  （来庁予定日時    年  月  日  時頃）

４ ワンストップ特例制度の利用について

 □ 利用する □ 利用しない

５ お礼品（特典品）の送付希望について

 □ 希望する ①【番号      個数    】 ②【番号      個数    】

         ③【番号      個数    】

□ 希望しない

 ※剣淵町では、特産品のＰＲを兼ねて寄附をいただいた方に、金額に応じてお礼品（特典品）をお送りしております。

お礼品の内容、番号等の詳細は、町のホームページ等をご覧下さい。

６ 寄附したことに関する住所、氏名等の公表について

 □ 公表してもよい  □ 公表を希望しない

○通信欄（剣淵町への応援メッセージ等）

ワンストップ特例制度とは

・確定申告の不要な給与所得者等がふる

さと納税を行う場合、確定申告を行わな

くてもふるさと納税の寄附金控除を受

けられる制度です。希望者には後日、「寄

附金税額控除に係る申告特例申請書」を

送付いたしますので、内容等を記載の

上、提出していただくことになります。